
Piazzale Tecchio 80 — 80125 Napoli (NA) c.f. / p.iva 00876220633

DECRETO N. 2025/117 

IL DIRETTORE 

VISTO l’accordo di collaborazione tra UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO 
II e UNIVERSIDAD DE SEVILLA per il conseguimento del Doppio Titolo di Laurea 
Magistrale in INGEGNERIA AEROSPAZIALE (UNINA) E MASTER EN INGENIERIA 
AERONAUTICA (Escuela Tecnica Superior de Ingenierìa de Sevilla-ES); 

VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con DR/2025/55 del 08/01/2025; 

VISTO il verbale del 28/03/2025 della Commissione Giudicatrice, nominata con Decreto del 
Direttore n. 84 del 10/03/2025; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

Art.1 di approvare gli atti e la seguente graduatoria della selezione relativa al Bando 
Doppio titolo di Laurea Magistrale in INGEGNERIA AEROSPAZIALE (UNINA) E 
MASTER EN INGENIERIA AERONAUTICA (Escuela Tecnica Superior de Ingenierìa 
de Sevilla-ES) - ANNO ACCADEMICO 2025/26: 

NOME E COGNOME MATRICOLA PUNTEGGIO 

GRANIERO Giulia M53002067 2839,09 

RUMOLO Lucio M53002052 2370,39 

ESPOSITO Fabrizio M53001775 2220,30 

Art.2 Il presente decreto sarà trasmesso all'Ufficio Erasmus+ e Mobilità 
internazionale a mezzo protocollo informatico. 

Art.3 Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prossima riunione del Consiglio 
del Dipartimento. 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Nicola Bianco 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I I

N
G

E
G

N
E

R
IA

 IN
D

U
S

T
R

IA
LE

P
G

/2
02

5/
00

44
05

5 
de

l 0
3/

04
/2

02
5

F
irm

at
ar

i: 
N

IC
O

LA
 B

IA
N

C
O


